Для эксплуатации нежилого здания, принадлежащий ПАО Сбербанк на праве аренды в соответствии с Договором аренды земельного участка №109 от 30.11.2005г (срок до 29.11.2054г.)

[bookmark: _Hlk104197637]

Время проведения аукциона с 08:00 ч. до 09:00 ч. (время московское) 

Начальная цена: 29 330 020 (Двадцать девять миллионов триста тридцать тысяч  
двадцать) руб. 40 коп.[footnoteRef:1], с учетом НДС. [1:  в том числе: 
- начальная цена продажи Объекта №1 устанавливается в размере 23 440 000 (Двадцать три миллиона четыреста сорок тысяч) руб. 00 коп., кроме того НДС (22 %) в размере 5 156 800 (Пять миллионов сто пятьдесят шесть тысяч восемьсот) руб. 00 коп., всего с учетом НДС 28 596 800 (Двадцать восемь миллионов пятьсот девяносто шесть тысяч восемьсот) руб. 00 коп.; 
- начальная цена продажи Объекта №2 устанавливается в размере 601 000 (Шестьсот одна тысяча) руб. 33 коп., кроме того НДС (22 %) в размере 132 220 (Сто тридцать две тысячи двести двадцать) руб. 07 коп., всего с учетом НДС 733 220 (Семьсот тридцать три тысячи двести двадцать) руб. 40 коп..] 

Сумма задатка: 500 000 (Пятьсот тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается.
Шаг аукциона: 586 600 (Пятьсот восемьдесят шесть тысяч шестьсот) руб. 41 
коп., 2 % от начальной цены продажи объекта.

Подробную информацию о предмете торгов, включая сведения об ограничениях (обременениях) и порядке проведения аукциона, можно получить у организатора торгов – Обособленное подразделение АО «РАД» в г.